甘肃省电化教育中心

甘电教函 [2024] 28号

关于举办 2024 年甘肃省教师信息素养 提升实践活动的通知

各市(州)教育局、兰州新区教体局,省属高校,厅直属有 关单位:

为提高教师数字素养,深化课程改革,根据《教育部教育技术与资源发展中心(中央电化教育馆)关于举办 2024年全国师生信息素养提升实践活动(第二十八届教师活动)的通知》(教技资[2024]30号)要求,我中心决定举办 2024年甘肃省教师信息素养提升实践活动。

现正式发布本届活动指南(详见附件 1)。请各单位认真研读活动指南,组织广大教师积极参加,有序落实各项工作,加强优质教育资源的开发与应用,有效推动数字技术与教育教学的深度融合与应用创新。通知及附件可在甘肃中小学智慧教育平台(https://study.gsedu.cn)【竞赛活动】"2024年甘肃省教师信息素养提升实践活动"专题网站和甘肃省电化教育中心网站下载(www.gsetc.cn)。

请各市(州)活动组织部门于 5 月 31 日前,将 "2024年甘肃省教师信息素养提升实践活动"活动平台市县管理员

登记表(附件 2)的电子版及加盖公章的扫描版发送至省电教中心联系人邮箱。

请各市(州)活动组织部门和厅直属有关单位于5月31日前,将"教育技术论文专项"管理员名单(附件3)的电子版及加盖公章的扫描版发送至省电教中心联系人邮箱。

联系人:赵欣瑞

联系电话: 0931-8823137

联系邮箱: 490274665@qq.com

附件

1.2024年甘肃省教师信息素养提升实践活动指南

- 2. "2024年甘肃省教师信息素养提升实践活动"活动平台市县管理员登记表
- 3. "教育技术论文专项"管理员名单

